
Policijos pareigūnai informuoja apie šiandien ribojamą transporto priemonių eismą
Trečiadienis, 26 Lapkritis 2014 18:44

Telšių apskrities vyriausiojo policijos komisariato pareigūnai informuoja, kad dėl lapkričio 29 d.
organizuojamos Telšių miesto šventės „Uždekime gerumą širdyse“, šeštadienį, nuo 6.00 val. iki
15.00 val., Telšių mieste, Turgaus aikštėje, bus uždarytas transporto priemonių eismas (nuo
Respublikos-Telšės g. sankryžos iki Sinagogos-Laivų g. sankryžos ir nuo Laisvės-Iždinės g.
sankryžos).

  

Nuo 20.00 val. iki 22.00 val., Telšių mieste, Respublikos gatvėje (dalinėje atkarpoje) bus
uždarytas transporto priemonių eismas (nuo Pirties-Respublikos g. sankryžos iki Turgaus a.).

  

Atkreipiame vairuotojų dėmesį, kad nuo 20.00 val. iki 22.00 val., Kęstučio gatvės atkarpoje (nuo
Birutės iki Respublikos gatvių) eismas vyks dviem kryptimis.

  

Policijos pareigūnai prašo gyventojų atkreipti dėmesį į laikinus kelio ženklus, ribojančius eismą,
vykdyti policijos reikalavimus, būti tolerantiškais vieni kitų atžvilgiu, automobiliuose nepalikti
vertingų daiktų – jie gali tapti ilgapirščių grobiu. Siekiant išvengti galimų spūsčių, policijos
pareigūnai rekomenduoja važiuoti aplinkkeliais.

  

Dėl miesto autobusų tvarkaraščio, prašome kreiptis į autobusų stoties dispečerį, tel. (8 444)
53333.

  

 1 / 2



Policijos pareigūnai informuoja apie šiandien ribojamą transporto priemonių eismą
Trečiadienis, 26 Lapkritis 2014 18:44

Telšių apskr. VPK informacija

  

 2 / 2


